

附属幼儿园园舍消防处罚整改维修项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：400,481.09

（大写）：肆拾万零肆佰捌拾壹元零玖分

其中：安全文明施工费（小写）：9940.75

（大写）：玖仟玖佰肆拾元柒角伍分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：附属幼儿园园舍消防处罚整改维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.04	5490.88			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	9940.75			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.92	899.1			
合 计					16330.73			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：附属幼儿园园舍消防处罚整改维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	17	115	124	9	153	
2	000300040	土石方综合工		工日	16.269	100	111	11	178.96	
3	000300060	模板综合工		工日	11.4696	120	128	8	91.76	
4	000300080	混凝土综合工		工日	60.578	115	123	8	484.62	
5	000300140	油漆综合工		工日	1.3958	125	134	9	12.56	
6	000300150	管工综合工		工日	153.889	125	134	9	1385	
7	000300150@1	管工综合工		工日	59.1571	125	134	9	532.41	
8	000700010	市政综合工		工日	76.022	115	122	7	532.15	
9	000700030	筑路综合工		工日	3.1216	115	122	7	21.85	
10	012901660@1	热轧厚钢板	8~15	kg	11.592	3.08	4.26	1.18	13.68	
11	020101550	石棉橡胶板	低压 0.8~6	kg	5.545	13.25	8.18	-5.07	-28.11	
12	030124911@1	精制六角螺栓		kg	51.2088	6.79	8.35	1.56	79.89	
13	031340120	砂纸		张	0.312	0.26	1.33	1.07	0.33	
14	040100015	水泥	32.5R	kg	37.152	0.31	0.32	0.01	0.37	
15	040100015@1	水泥	32.5R	kg	242.7093	0.31	0.32	0.01	2.43	
16	040100017	水泥	42.5	kg	35580.6405	0.32	0.35	0.03	1067.42	
17	040300760	特细砂	机制砂	t	0.0546	63.11	71	7.89	0.43	
18	040300760@1	特细砂	机制砂	t	21.6817	63.11	71	7.89	171.07	
19	040301200	机制粗砂		t	47.7301	60.19	71	10.81	515.96	
20	040500205	碎石	5~20	t	0.1488	67.96	57	-10.96	-1.63	
21	040500207	碎石	5~31.5	t	119.7592	67.96	57	-10.96	-1312.56	
22	133100700	石油沥青	30#	kg	12.9833	2.56	3.98	1.42	18.44	
23	140300010	柴油		t	0.008	5640	8700	3060	24.48	
24	143519100	高性能减水剂		kg	355.8064	2.22	2.41	0.19	67.6	
25	143900700	氧气		m3	1.515	3.26	4.87	1.61	2.44	
26	143900700@1	氧气		m3	30.402	3.26	4.87	1.61	48.95	

人材机价差表

工程名称：附属幼儿园园舍消防处罚整改维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:附属幼儿园园舍消防处罚整改维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
1	管道支架制作型钢	1013.36	kg	4.6	4661.46	
2	醇酸防锈漆	11.0896	kg	9.5	105.35	
3	镀锌钢管DN150	30.39	m	79.87	2427.25	
4	镀锌钢管DN100	800.27	m	43.81	35059.83	
5	镀锌钢管DN65	81.04	m	27.88	2259.4	
6	钢丝网骨架复合PE管DN150	964.25	m	65	62676.25	
7	钢丝网骨架复合PE管DN100	162.4	m	43	6983.2	
8	镀锌钢管DN65管件	16.24	个	20	324.8	
9	镀锌钢管DN100管件	143.78	个	28.5	4097.73	
10	镀锌钢管DN150管件	5.46	个	56.5	308.49	
11	钢丝网骨架复合PE管DN150管件(综合)	313.5	个	42.5	13323.75	
12	钢丝网骨架复合PE管DN100管件(综合)	52.8	个	26.5	1399.2	
13	DN100螺纹阀门	5.05	个	260	1313	
14	涡轮蝶阀	17	个	350	5950	
15	涡轮蝶阀	5	个	270	1350	
16	室内消防栓	1	套	520	520	
17	消防水泵接合器利旧	2	套			
	合 计				142759.71	